海老名市立柏ケ谷中学校 学校運営協議会 議事録

（令和５年度 第５回）

１ 日時 令和６年３月 15日（金）１８時

２ 場所 会議室

３ 出席委員 澁谷委員長、橋本委員、上田委員、森山委員、二見委員、中村委員、

霜島委員、金委員、金子委員、川田教諭

４ 会議の内容

（１） 開会の言葉

（２） 学校長挨拶

（３） 議事

      ①卒業後の学年末及び年度初めの学校の予定について

       球技大会（１・２年）、羽田空港集合練習 等について

      ②各学年・部活動の様子について

       部活動は春季大会について

      ③PTAの活動について

       新本部、PTA総会について

④２０２４年度の学校経営計画について

       次年度のグランドデザインの説明。

⑤その他

次年度からの学校運営協議会委員の委嘱について

    （４）教職員より

       地域連携担当の仕事について

    （５）情報交換（各委員）

 上田委員･･･今後の特別支援教育について

 澁谷委員･･･今後の青健連の活動について

 森山委員･･･自治会の活動について

 二見委員･･･自治会・祭りについて

 橋本委員･･･学習指導・進路について

 中村委員･･･PTA活動のスリム化について

（６）閉会の言葉